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Sastamalan kaupungin perusopetukseen hyväksyttiin tieto- ja 
viestintästrategia (tvt) vuonna 2020 (sivistyslautakunta 28.1.2020). 
Strategia luo oppimiljöön, jonka osana on teknologian käyttö 
opetuksessa.  Teknologian merkitys on olla oppimisen kohde, 
luonnollinen osa opiskelua ja opettamisen väline. Teknologia on 
opettajan työväline opetustyöhön liittyen ja muissa opettajille 
määrätyissä tehtävissä.  Tvt-strategia luo yhteisen ymmärryksen 
teknologian käytöstä ja toimintaympäristön järjestämisestä. Strategia 
sisältää myös tehtävät ja aikataulut, jotka ohjaavat yhteisesti 
päätettyä kehitystyötä.  
 
Strategiaa on toteutettu perusopetuksen kehittämistoimintana 
osittain hankerahoituksella. Strategia määrittelee muun muassa 
oppimisalustan vaihtamisen MS O365:sta Google-ympäristöön. 
Jokainen 3. ja 7.luokan oppilas saa käyttöönsä Chromebook-laitteen 
syksyllä koulujen alkaessa. Koska Google Workspace for Education 
on lähes kaikille oppilaille ja henkilökunnan jäsenille uusi, vaatii 
strategian toimeenpano resursseja koulutukseen. Näitä resursseja 
on saatu Opetushallituksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön 
hankerahoitusten ansiosta. Jotta tieto- ja viestintäteknologian opetus 
toteutuisi kaikilla perusopetuksen kouluilla tasalaatuisesti, on 
paikallisesti laadittu opetussuunnitelmaan erillinen tieto- ja 
viestintäteknologian opetussuunnitelma. Suunnitelmassa kuvataan 
eri luokka-asteiden ja aineryhmien opetuksessa käsiteltävä sisältö ja 
tavoitteet. Tieto- ja viestintäteknologinen on osaaminen yksi 
seitsemästä laaja-alaisen osaamisen kriteereistä. Suunnitelma on 
tarkoitettu osaltaan madaltamaan kynnystä digitalisaation 
käyttöönottamiseen perusopetuksessa. 
 
Paikallista tvt-opetussuunnitelmaa on päivitetty hankekoordinaattorin 
ja koulujen tvt-vastaavien yhteistyönä. Suunnitelma on päivitetty 
vastaamaan nykytilaa ja tvt- strategian etenemistä.  
 

 
Valmistelija Opetuspäällikkö Kati Heikkilä, hankekoordinaattori Jussi Ahvenus 

 
Esittelijä Kasvatusjohtaja 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn perusopetuksen tieto- ja 

viestintäteknologian opetussuunnitelman osaksi perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että opetuspäällikkö Kati Heikkilä saapui klo 16:26. 
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